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Description automatically generated] Ф 9.4-14| Листа со прашања за проверка за ISO 15489
	[bookmark: _GoBack]Организација:
	{naziv}

	
	Тел:
	Емаил:

	
	{telefon-organizacija}
	{email}

	Координатор на Тим за системи за управување:
	{koordinatorNaTim}

	
	Тел:
	Емаил:

	
	{telefon-koordinator}
	{emailKoordinator}

	Шифра на дејност – код (EA/NACE):
	{nace}

	Број на договор:
	{dogovorBr} 

	Опсег на сертификација:
	{dejnostOpseg}

	Стандард:
	{standardi}
	Водечки проверувач:
	{vodeckiProveruvac}

	Проверка:
	{proverka}
	Проверувач/и:
	{proveruvaci}



	Барање од стандардот
	Прашање

	
	Општо

	
	Записи и систем на запис:


	
	Политики и одговорности:


	
	Мониторинг и евалуација:


	
	Компетенции и обуки:


	
	Проценка:


	
	Одредување и имплементирање на барања за записи:


	
	Метадата шеми за записи:


	
	Шеми за деловна класификација:


	
	Правила за дозволи и пристап:


	
	Oвластувања за чување:


	
	Процеси за креирање на записи:


	
	Процеси за собирање на записи:


	
	Класификација и означување на записи:


	
	Контрола на пристап:


	
	Складирање на записи:


	
	Употреба и повторна употреба:


	
	Мигрирање и конвертирање на записи:


	
	Чување на записи:


	
	ЗАБЕЛЕШКИ:




Ознаки:  ГН – голема неусогласеност, МН – мала неусогласеност, О – опсервација


	Датум:
	
	

	
	
	Проверувач
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